
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

20-03-2025
La Estrella de Valparaíso
La Estrella de Valparaíso
Extractos
Extractos: III. TRAZADO Y/O ÁREA DE EMPLAZAMIENTO Preliminarmente, el trazado y/o área de emplazamiento del proyecto,
tendrá una longitud total de 465.609:74 [m] comprendidos entre el Punto de Partida (PP) que se encuentra en las coordenadas
UTM WGS84 195 Este 323.161,01 [m] y Norte 6.774.364,87 [m)

18
673,0
$ 923.328

16.000
82.502

No Definida
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Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

20-03-2025
La Estrella de Valparaíso
La Estrella de Valparaíso
Extractos
Extractos: III. TRAZADO Y/O ÁREA DE EMPLAZAMIENTO Preliminarmente, el trazado y/o área de emplazamiento del proyecto,
tendrá una longitud total de 465.609:74 [m] comprendidos entre el Punto de Partida (PP) que se encuentra en las coordenadas
UTM WGS84 195 Este 323.161,01 [m] y Norte 6.774.364,87 [m)

19
636,3
$ 872.948

16.000
82.502

No Definida
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